RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

Cre: 7° Passo Fundo

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.1 Licenciatura Plena - Letras / Portugués e Literatura da Lingua Portuguesa

Inscricdo
26442
17982
3812
75852
13363
38317
42977
18517
52623
25988
39449
47696
15883
54740
32363
11942
25481
52374
49281
48893
51206
24220
37599
52071
66820
18063
58403
5288
46309
22998
40436
52048
31748
60846
59336

Nome do Candidato

CARLOS VINICIUS BARALDI

CINARA SABADIN DAGNEZE

DAIANE BARBON DE MORAES
DANIELA OLIVEIRA ALMEIDA BUSCH
DIONEI RODRIGUES

FABIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA LAGO
FERNANDA RACHELE

FERNANDA SGANZERLA

GILMAR DE ASSIS EUZEBIO
GISLAINE GODINHO VIZIOLLI

GUIDO MIGUEL LUCERO

IARA REGINA DOS SANTOS DE LIMA
JANETE FATIMA TUMELERO
JAQUELINE APARECIDA SLONGO SCHUSTER
JAQUELINE DALL AGNOL DE BARROS
JAQUELINE SCOLARI

JAQUELINE WESSOLOWSKI ISAIAS
KELI BOTTESINI

LILIAN REGINA TOMASI

LUCIMAR DA ROSA DEMARQUI
MARIELE SALVADOR GIORDANI
MARISA RIVA TOLEDO GOFFI

MARTA FABIANA LORINI

MAURA COLET DALCHIAVON

MAURI MACHADO RODRIGUES
MICHELE MULITERNO DE MELO
REJANE CARMINATTI

ROBERTA GAMBA

SILVIA ZANATTA COLDEBELLA
TALITA FANTON

TUANA LOPES

VAGNER ANTONIO SOLANO GUIMARAES
VANESSA CORDEIRO FRANCA
VIVIANE LANZARIN

ZENIRIA MARIA STRIESKI

, AN
CONCURSO MAGISTERIO 2013 Coragwy
i deArtesGm%cfz;

Prova de Titulos
13,00
0,00
31,00
23,00
0,00
29,00
14,00
33,00
22,00
23,00
5,00
21,00
29,00
13,00
37,00
31,00
19,00
25,00
4,00
29,00
29,00
4,00
23,00
26,00
12,00
38,00
15,00
26,00
31,00
33,00
2,00
8,00
18,00
13,00
29,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.2 Licenciatura Plena - Letras/ Inglés e Literatura da Lingua Inglesa ou Habilitacdo através
de Curso Especial de Lingua Inglesa com Complementacdo Pedagdgica fornecida por Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
23655 ALESSANDRA FERREIRA DE CAMARGO 23,00
23049 ANA BRITTO 9,00
37884 ANA PAULA STAGGEMEIER 25,00
81095 BARBARA TATIANE MALHEIROS 21,00
42347 NATANE EMANUELLE RANGEL 19,00
59029 PAULO ROGERIO PINTO JUNIOR 0,00

1222 TATIANE FATIMA EMER BARTOLOMEI 32,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.3 Licenciatura Plena - Letras/ Espanhol e Literatura da Lingua Espanhola ou Habilitacédo
através de Curso Especial de Lingua Espanhola com Complementacdo Pedagégica fornecida por
Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
16278 HELOISA NEUHAUS 22,00
30016 JAQUELINE RONCATTO GARBIN 15,00
37924 NAIANE CAROLINA MENTA 23,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.7.1 Licenciatura Plena em Artes Visuais ou LP em Educacao Artistica (Plastica)

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
51657 JOSANDRA ANDREA ZAPANI 27,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.7.3 Licenciatura Plena em Mdsica ou LP em Educacédo Artistica (MUsica)

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
75601 VIVIAN APARECIDA DOS REIS 0,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Habilitacdo: 1.8 Licenciatura Plena em Educacao Fisica

Inscrigdo
25706
45120
74408
2809
69753
26606
34433
47899
17861
34740
22472
43249
1651
28761
71037
2435
21019
3744
29845
54916

Nome do Candidato
ADEMIR ANTUNES

ALEX PEDRO ROCHA BRANCO
CAROLINE DARONCH DILDA
CINTIA FERREIRA

ELIANE CELINA GUADAGNIN
EZEQUIEL LEHR

GREICI FIOR

JOCIMARA CUMERLATTO PEDROZO
JORGE FERNANDO VIEIRA
LAURA REGINA ARALDI
LETICIA FIOR

LETICIA LOPES
LUCIANE PASE SLONGO
LUIZA COLET

MARCOS PAULO VIEIRA
PRISCILA KRAMER MERIB
RENATO DE SOUZA XAVIER
SERGIO ALBANO MARTIN
THIAGO DA ROSA

VALERIA LANGARO

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Prova de Titulos
2,00
12,00
13,00
15,00
27,00
0,00
7,00
0,00
35,00
4,00
10,00
26,00
30,00
36,00
0,00
0,00
0,00
33,00
23,00
9,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 2 - MATEMATICA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 2.1 Licenciatura Plena em Matemética ou LP em Ciéncias/Matematica

Inscrigdo
73642
37982
70167
51713
13902
35663
13395
21792
14187
5921
39985
55903
78493
57162
50239
81254
35623
29208
13312
53210
25357
45495
60118
14203
41221

Nome do Candidato
ADRIANO PILLA ZEILMANN

ALINE DE LIMA

ANACIR PUERARI CECCHIN

BRUNA LARISSA CECCO

DAIANE URBANO DOS SANTOS
DANIELA LOUREIRO MOTTA

EDEMAR DA SILVA

ELENI DOSSA

ELIANE MOREIRA DA SILVA

EMILIA CASAGRANDE

FABIANO ANTUNES CAVALHEIRO NETO
FABIO PERIN

FERNANDA PERIN CARPOWSKI

FLAVIA AGUIRRE TIMBOLA SILVESTRI
FRANCIELA SCARIOT ORSATTO
HARANYN DE ALMEIDA CORREIA DE LACERDA
LISIANE VISENTIN GROSS SINKEWICZ
MAGDA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES
MARILSA GEHLEN DA SILVA ABREU
MARILUCE CANAL DA SILVA

MICHELY APARECIDA SCHMIDT

RUBIE JOSE GIORDANI

SABRINA GIOTTO
SOLANGE DALLA NORA GOLIN
VANDERLEIA COLE BRUNHERA

27,00
28,00
0,00
4,00
18,00
21,00
37,00
35,00
0,00
25,00
23,00
4,00
21,00
17,00
17,00
0,00
36,00
32,00
31,00
4,00
0,00
47,00
13,00
30,00
29,00

Prova de Titulos
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.1 Licenciatura Plena em Biologia, ou LP em Ciéncias Bioldgicas, ou LP em Ciéncias/Biologia ou

LP em Histéria Natural

Inscricdo |Nome do Candidato

15038 ANDREA ALINE MOMBACH
15150 ELISANGELA TAUFFER
21438 GABRIELA CASSIA CONSALTER

5846 MAURA MIRANDA

Prova de Titulos
26,00
31,00
21,00
0,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.2 Licenciatura Plena em Fisica ou LP em Ciéncias/Fisica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
60841 EVERALDO DE BASTOS 0,00
45000 MARA REJANE CALETTI BACCIN 17,00

66631 MARCIA CANDIDA MONTANO WEBBER 41,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.3 Licenciatura Plena em Quimica ou LP em Ciéncias/Quimica

Inscrigdo
38526
38149
62627
24298
28019
56510
43203

Nome do Candidato

ANDRE FABIANI MONTEIRO

BRUNA CARMINATTI

CLAUDIA REGINA AIMI

JANETE TERESINHA BRATZ

LUANA CARLA ZANELATO DO AMARAL
LUCAS VANZ

STHEFEN FERNANDO ANDRADE DA RONCH

Prova de Titulos
0,00
20,00
30,00
31,00
10,00
0,00
15,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.1 Licenciatura Plena em Histéria ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
40615
7456
12654
51724
3674
43816
46402
61991
25365
14756
74066
60634
46311
40633
70040
28303
81994
58995
45722
20940
64502
21038
16106
56912
3469
76677
78296
40748
17413
20426
41724
18693
77994
32240
68147
70962
32305
67881
22357
43049
23076
37554

Nome do Candidato
ALESSANDRA DE CASTRO PONSONI
ALEXANDRA ANDRADE DA RONCH
ANA CRISTINA CESAR DE GOES
ANA PAULA ORO

ANDERSON MARCELO SCHMITT
ANDREIA ASSIS DE OLIVEIRA
BARBARA MACAGNAN LOPES
CARLA LIANE DE MELLO
CAROLINE LISBOA DOS SANTOS
CLAUDIA DALL IGNA

FABIANO BARCELLOS TEIXEIRA
FERNANDA KUJAWA

FLAVIO ANTONIO HOFFMANN
GISELI ZANINI DE FREITAS
GUSTAVO TORREZ

ITACI DE SOUZA E SILVA

IVETE VIEIRA

JOAO ADMILSON TELLES DE MELLO
JONAS BALBINOT

JUNIOR TESSARO

JURANDIR BOGONI

LUANA TAUFER BRAGA

LUCAS ALVES FLOR

LUCIANO PIMENTEL DA SILVA
MARCIANO DA SILVA
MARILUCI MELO FERREIRA
ODAIR LORENZETTI

PEDRO CEZAR ALVES PAHINS
PRISCILA CARLA BATISTEL PULGA
ROBERTA DOS SANTOS

ROSANA ELISABETE ALMEIDA DE AZEVEDO
ROSIMERI FUCHINA

RUI MATEUS RAMOS

SIMONE LOPES DICKEL

TAIS ANGELICA NODARI

TALITHA PIMENTEL

TANIA MARIA TOFFOLI

VALERIA DE MELLO

VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE
VANESSA DE CESARO MORAZ
WAGNER OLIVEIRA LEITE
ZIGOMAR BARONI JUNIOR

Prova de Titulos
9,00
5,00
13,00
29,00
13,00
29,00
25,00
32,00
5,00
13,00
43,00
14,00
7,00
6,00
14,00
50,00
31,00
9,00
10,00
8,00
0,00
0,00
0,00
19,00
2,00
44,00
0,00
29,00
9,00
15,00
6,00
49,00
35,00
9,00
0,00
4,00
31,00
28,00
0,00
31,00
1,00
30,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.2 Licenciatura Plena em Geografia ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
2440
38684
54062
56395
31717
27485
42242
43568
57161
21422
40470
57911
13532
26358

Nome do Candidato
ADRIANA MEDIANEIRA RODRIGUES PILAR
ANA MARIA VAN GROLL
ANDRESSA DA SILVA KORT
CAMILA DE ROSSI

CLAUDIA ARESI

DANIELE SMIDERLE

DIEGO VOLPATO FINATO
JULIO CESAR TOZI

MARILENE DE SOUZA LAZZARI
MICHELI BIONDO

NADIA DAL MAGO RIZZATTO
RICARDO DUTRA GERMANI
SIMONE DO ROSARIO

TAIANE GRANDO

Prova de Titulos
32,00
20,00
11,00
13,00
49,00
14,00
4,00
0,00
12,00
29,00
45,00
16,00
6,00
21,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.4 Licenciatura Plena em Filosofia ou Bacharel em Filosofia + Licenciatura Plena.

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
30171 BRUNA BASSANI FEDERIZZI 1,00
48999 FABIO ARGENTON 13,00
31281 JEVERTON SLONGO 26,00
22169 LIDIOMAR DE SOUZA PORTELLA 31,00
51762 NOEMIA LUCIA VIDI BILIBIO 12,00
35430 RODRIGO GOMES RODRIGUES 1,00
57943 ZAIRA DE OLIVEIRA CANCI 10,00
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Cre: 7° Passo Fundo

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.1 Anos Iniciais Ensino Fundamental - Curso Normal de Nivel Médio e/ou pds - médio e/ou
Diploma de Curso Superior em Pedagogia ou Normal Superior

Inscrigao
34981
29540
67742
39502
20279
64742
58294
49682
40978
60920
63058
8073
73459
1365
78131
3947
62765
73560
43553
55632
15586
40134
73526
17385
76655
54117
70460
42823
41557
35509
6772
39123
12924
20442
81174
35147
13850
25076
22183
15732
43720
59861
18409
7594
72824
50775
59346
61403
28210

Nome do Candidato

ADRIELA CRISTINA BALOTIN
AMANDA SABRINA DE LIMA

ANA CRISTINA CHICHELEIRO

ANA MAKELLI BARRETO DE ABREU
ANA PAULA RODRIGUES

ANA PAULA VIDI

ANDREIA LORENZATTO

ANGELA BRENDLER

BRUNA BRENDLER

BRUNA RODRIGUES GOULARTE DE BASTOS
CARINA LEITE

CATIANE CRISTINA ZANCO BORBA
CHARLISE DE SOUZA FLORAO
CLAUDIA KARINE MEINKE
CRISTIANE DE SOUZA

CRISTIELI COLOMBO

CRISTINA DE MATTOS PALMA
DANIELA BIANCHIN CHIMENTO
DANIELE DOS SANTOS GRIESANG
DANUSA DELLANORA

DEISI SILVA DE OLIVEIRA KUNZLER
DELIESE SALCHER GASPARETTO
DILSON VARGAS LOPES

DIONE MENEGUZZI MALFATTI
DORIANE BETANIN ROSSONI
ECLEIA DE OLIVEIRA QUADROS
EDIANE GARCEZ GRAZZIOTIN
ELIANE DA LUZ USSENCO

ELIANE POLANCZYK BOSZKO MALHEIROS
ELIDA SILVANA DIAS

ELISA DE ANUNCIACAO DIAS FIOR
ELISA FLORES DAROS
ELISANDRA BURIN DOS SANTOS
ELIZA SCHMITT SEGALA
EMANUELI JAEGER DE ANDRADE
FABIANE BORTOLOTTO

FABIANE LUCIA WASKIEVICZ
FABIELA PROVENSI

FERNANDA CESIRA PAIXAO
FRANCIELE GARCIA DOS SANTOS
FRANCIELE LAMB

FRANCIELI BERNARDES
FRANCIELI CHAVES DA SILVA
FRANCIELI DOS SANTOS

GABRIELI TRAINOTTI

GILCEIA DAMASCENO DE OLIVEIRA
GISELE LEIDAT SAUER

GLAUCIA SUSANA SANTIN STRAPASSON
GRAZENEI MARCANTE

Prova de Titulos
39,00
17,00
6,00
11,00
10,00
24,00
4,00
5,00
1,00
0,00
20,00
36,00
0,00
30,00
1,00
11,00
27,00
35,00
1,00
9,00
35,00
7,00
13,00
50,00
15,00
37,00
29,00
3,00
23,00
16,00
37,00
29,00
7,00
3,00
14,00
6,00
2,00
1,00
20,00
4,00
39,00
31,00
38,00
11,00
12,00
4,00
14,00
25,00
59,00
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58417
40456
46156
9084
11801
37186
55007
64380
33761
33357
82099
19498
11569
39583
45818
73433
19610
59899
22036
68332
31613
12128
25008
30258
68940
15049
46620
82327
54794
74816
5505
14769
19187
74679
71169
61880
43317
18724
40594
11561
19696
44981
26316
15502
6901
38566
37057
7555
18696
19123
32268
68200

IRONI GUEDES PARISOTTO
JANAINE GIRARDELO

JANE MARIA SCHONS
JARDEL JOSE PEDON

JECI BISOLO

JOSIANE DOS SANTOS MENDES
JULIANA DE CESARO

JULIANA PARIZOTO VAZZOLER
KALIANDRA ZANCANARO

KARINE POSSA

KRISTINE SZYMANSKI

LIZETE MARINEZ EBERTZ PINICIOLI
LUCIA REZENDE RODRIGUES
LUCIELE LEONHARDT ROMANOWSKI
LUCINE MARISA GONCALVES
MAGUIDA BERNARDETE ANGELIERO BUSNELLO
MARIA ELIEZE CALEGARI
MARILENE MOHR

MARINA GABRIELA DE MELO
MARINES BROCCO ORSATO
MARITA IGDA DA SILVA

MARLUZA GASPARIN

MICHELINE MONTEIRO

MILENA FRONZA DALMOLIN
MILENE BERNARDI

MIRIAN CONSOLADORA CORREA CORREIA
NEUSA CINELLI VUELMA

PAMELA LUISZETTO FERRON
PATRICIA SEBEM HOFFMANN
PAULA RANDON BARCELLOS
PRISCILA SIQUEIRA CARDOSO
RAFAELA DA ROCHA DE QUADROS
RAQUEL LANGARO

RAQUEL REGINATTO

RUTE TELES DE MELO

SANDRA BENETTI LAZZAROTTO
SILVANA CHAISE DE ALMEIDA
SILVIA REGINA RICCI

SIMONE AGUIRRE TIMBOLA SOMACAL
SIMONE TIBOLLA VARIANI

SOELI PEREIRA DA SILVA

SUZANA DANIELA PERUZZO
SUZELI DE MELLO BASEGGIO
TAISE GONZATO HOFFMANN
TALITA DALLA GIACOMASSA
TANIA CAMARGO RODRIGUES
TANIA MARISA FLORAO DE PAULI
TATIANA SCHLEDER

THAIS DE FIGUEIREDO BERLATTO
THAIS MARRONI

TILDA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA
VALERIA BARBOSA FERNANDES

29,00
19,00
0,00
12,00
68,00
29,00
11,00
42,00
17,00
12,00
4,00
25,00
41,00
17,00
0,00
35,00
21,00
31,00
0,00
29,00
17,00
31,00
15,00
21,00
11,00
29,00
37,00
25,00
31,00
31,00
13,00
13,00
41,00
31,00
19,00
29,00
22,00
39,00
8,00
41,00
17,00
27,00
24,00
30,00
7,00
31,00
31,00
13,00
0,00
7,00
15,00
17,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.2 Educacdo Especial - Educacdo Especial: Licenciatura Plena com Pés - Graduagao em
Educacdo Especial com carga horaria minima de 360 horas ou Curso Normal de Nivel Médio com Pés -
Graduacdo em Educacdo Especial com carga horaria minima de 360 horas ou Licenciatura Plena em
Educacéao Especial

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
73160 EDINA PEREIRA 54,00
57532 JULIANE SIMONETTO 37,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.4 Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Lingua Kaingang: Magistério Indigena Kaingang ou
Curso Normal de Nivel Médio e/ou Licenciatura em Pedagogia

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
25644 EMIR LOUREIRO DE MELO 0,00
4529 JULIO PEDROSO DA SILVA 0,00
25570 MARTA NASCIMENTO 0,00

23517 VOLMAR DA SILVA 7,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.5 Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa com conhecimento de Lingua
Kaingang : Magistério Indigena Kaingang ou Curso Normal de Nivel Médio e/ou Licenciatura em Pedagogia

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
46708 ALVANDI SALLES RIBEIRO 1,00
79885 GELSON VERGUEIRA 0,00

30323 LIANI SALETE LEGRAMANTI 4,00
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Cre: 7° Passo Fundo Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.6.2 Anos Finais e Ensino Médio - Educacédo Indigena, nas areas do conhecimento e suas
Tecnologias: Matemética

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
75073 GIOVANA MACIEL DE ANHAIA 15,00
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